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	SPECIFIKIMI TEKNIKË

Poz. 1 – TIPI 1 -  Karrike Statike 


	Nr.
	Përshkrimi
	Sasia
	Oferta

	1
	Ulësja dhe mbështetësja përmbanë sfungjer cilësor memory me veshje microfibër.Struktura metalike
	200
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